**a** -untur pro bonis: **a** bona; compensatione fruuntur: (1) homines vel animalia: (2) in emptionibus et venditionibus rebusque ad quaestum pertinentibus: PLAVT. Asin. 442 Dromo servus mercedem operis alibi facti rettulit? :: dimidio minus opinor. :: quid reliquum? :: aibat -ere, quom extemplo -tum esset ([l. ad p. 489, 44]. cf. PHAEDR. 4, 26, 13 mercedis tertiam accepit partem Simonides; cum reliquum posceret, 'illi, sc. Castor et Pollux', inquit carminis conductor, 'ent, quorum sunt laudis duae'. in iunctura mercedem -ere: ALF. dig. 39, 2, 43, 1 GAIVS inst. 4, 28. al.). 455 sic potius argentum pro asinis emptis debitum denumero, ut Demaeneto tibi ero praesente -am (cf. argentum -ere: Most. 671 Rud. 1370. al. TER. Ad. 202. al.). CURC. 566 (*miles lenoni*) reddin an non virginem? (575. 612 -e ... argentum aut v.). al. TER. Haut. 742. CIC. Verr. II 3, 165 sicui civitati solvit, sc. pro frumento, tantum detraxit, quantum commodum fuit, nulli quod debitum est -didit. ATT. 2, 4, 1. POLLIO CIC. fam. 10, 32, 1 ne stipendio quidem militibus -to (sim. APVL. met. 6, 20, 4 residua ... navitae -ta stipe). VARRO ling. 5, 175 arrabo sic dat, ut reliquum -atur. rust. 2, 2, 6 si non -it premium, sc. emperor venditor (LIV. 34, 50, 6 quod p. -retur dominis [sc. pro captivis liberatis ut: CVRT. 7, 6, 27]. CVRT. 8, 11, 25 ducibus itineris ... p. cum fide -tum est. al.). al.

(B) *in beneficiis, praemis (exempla selecta inde a CIC.):* PLAVT. Asin. 46 -e operam mihi (al. v. vol. IX 2, 666, 73 sq.). CAPT. 473 eos requirunt, qui libenter, quom ederint, -ant domi (item -itur cena: Poen. 535). 940 pro bene factis eius ut (e)i premium possim -ere (ENN. frg. var. 20 Africanus, cui nemo ... quibit pro factis -ere opis p. [explicat SEN. epist. 108, 33 -ere operae p.]. LVCIL. 1040 cuius vultu ... sermonibus nostris virginis hoc p. atque hunc -bamus honorem). Persa 762 improbus est homo, qui beneficium scit accipere et -ere nescit (TER. Phorm. 538. CIC. off. 1, 48 cum duo genera liberalitatis sint, unum dandi b., unum -endi egs. al.; cf. p. 489, 1). Stich. 548 ego tibi meam filiam, bene quicum cubitares, dedi: nunc mihi -ego aequum esse abs te, quicum cubitem, censeo. 768 -e cantionem veteri pro vino novam. CIC. Verr. II 2, 51 *Syracusani* diem festum ... recentibus beneficiis C. Marcelli debitum -bant. Planc. 68 non Plancio desinam debere, si hoc solvero, nec minus ei -rem voluntate ipsa, si hoc molestiae non accidisset. 101 timeo, ne tibi nihil praeter lacrimas queam -ere, quas tu in meis acerbitatibus plurimas effudisti (RAB. Post. 47 APVL. met. 8, 7, 1). Phil. 5, 41 *honos statuae equestris* pro amplissimis meritis -itur (cf. 9, 5 -ta est ei tum a maioribus statua pro vita). 9, 4 eis ...